
UCHWAŁA NR LVI/542/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji Budżetu i Finansów Gminnych Rady Miejskiej 
w Policach za rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
w związku z § 37 ust.2 pkt 2 i 3 uchwały Nr XXV/180/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie statutu gminy 
Police (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453) Rada Miejska w Policach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów Gminnych Rady Miejskiej 
w Policach za rok 2022 stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 91A117E6-F3EB-43E5-BCEB-ACD300993633. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/542/2023
Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 marca 2023 r.

Sprawozdanie z działalności
Komisji Budżetu i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach 

za 2022 rok

Komisja  Budżetu  i  Finansów  Gminnych  w  minionym  roku  pracowała  w  następującym
składzie:

1. Kołacki Zygmunt           - przewodniczący.
2. Walczak Damian            - z-ca przewodniczącego
3. Echaust Artur                 - członek
4. Kajkowski Sławomir      - członek
5. Olszewski Kamil            - członek
6. Kowalewski Krystian     - członek 
7. Róg Jadwiga                   - członek

Komisja Budżetu i Finansów Gminnych w oparciu o przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami
oraz  zgodnie  ze  statutem Gminy Police  zatwierdzonym Uchwałą  Nr  XXV/180 z  2012 r.
została  powołana  do  rozpatrywania  i  opiniowania  projektów  uchwał,  występowania  z
inicjatywą uchwałodawczą i przygotowywania własnych inicjatywy i projektów.

Komisja  w minionym roku odbyła 15 posiedzeń,  w tym jedno wyjazdowe w O.S.i.R,  na
których zawsze obecni byli wszyscy członkowie komisji.

Komisja Budżetu i Finansów Gminnych w oparciu o plan pracy realizowała:

1. Przyjęła  jednogłośnie  plan  pracy  na  2022  r.  Omawiała  na  swych  posiedzeniach
projekty uchwał dotyczących budżetu jak i WPF na wszystkie sesje Rady Miejskiej,
na których obecny był Skarbnik Gminy i inni naczelnicy wydziałów których dotyczyły
te zmiany.

2. Posiedzenie odbywały się stacjonarnie, w trzech przypadkach Hybrydowo.
3. W  m.  styczniu  komisja  odbyła  posiedzenie  w  którym  brał  udział  Prezes  O.S.P

Trzebież  który  poprosił  komisję  o  wsparcie  w  sprawie  przygotowania  placu  jak  i
wykonanie  ogrodzenie  w  związku  z  otrzymaniem  za  prowadzenie  szczepienia
dodatkowych środków budżetowych za które został zakupiony dodatkowy sprzęt. Na
posiedzenie  zaproszono  naczelnika  Wydziału  Inwestycji,który  omówił  projekt
budowy infrastruktury w związku z S.K.M przy ul. Piłsudskiego i Siedleckiej M.O.K.

4. W miesiącu  luty  omawiane  były  projekty  uchwał  w  sprawie  umorzenia  z  urzędu
należności  cywilno  prawnych  przypadającej  Gminie,  wyrażenie  zgody  na
wyodrębnienie  w  budżecie  Gminy  środków na  budżet  sołecki.  Analiza  finansowa
gospodarki  odpadami dochody-wydatki  Naczelnik  Gospodarki  Odpadami.  Skarbnik
przedstawił  plan  finansowy  wydzielonego  rachunku  dochodów  pochodzących  ze
środków funduszu przeciwdziałaniu Covid 19.

5. Przewodnim  tematem  posiedzenia  w   marcu  była  opinia  do  projektu  uchwały  w
sprawie   zwolnienie  opłaty  za  korzystanie  z  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów
alkoholowych  oraz  zwrotu  tej  opłaty.  Omówienie  projektu  uchwały  w  sprawie
obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych Z.O.i.S.O.K do budżetu Gminy-
skarbnik

Id: 91A117E6-F3EB-43E5-BCEB-ACD300993633. Uchwalony Strona 1



6. W  miesiącu  kwietniu  omówiono  projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  programu
profilaktyki  i  problemów  alkoholowych  i  przeciwdziałaniu  narkomani  w  2022-
2025.Podjęto uchwałę w sprawie pomocy celowej Powiatowi Polickiemu.

7 Przedmiotem pracy komisji w miesiącu maju było omówienie projektu uchwały w
sprawie  ustalenie  ekwiwalentu  pieniężnego  dla  strażaków  z  O.S.P.  naczelnik
wydziału spraw osobowych. Naczelnik wydziału oświaty przedstawił projekt uchwały
w sprawie określenia średniej ceny paliw w gminie na rok szkolny 2022

8 Posiedzenie  komisji  w  m.  czerwcu  poświęcone  było  zaopiniowaniu  szczególnych
zasad przyznawanie stypendiów i nagród sportowcom, które przedstawił  naczelnik
Oświaty.  Naczelnik  gospodarki  odpadami  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie
metody ustalania  opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnych oraz ustalenie
wysokości takiej stawki. Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia
pozytywnej  opinii  o  zmianie  przeznaczenia  rezerwy  celowej  pozwalającej  na
doprowadzenie dla każdego sołectwa 500zł.

9 W  miesiącu  lipiec  wyjazdowe  posiedzenie  wszystkich  komisji  Rady  Miejskiej
poświęcone  aktualne  sytuacji  finansowej  O.S.i.R  e  Trzebież,  oraz  informacja  o
przebywających uchodźcach z Ukrainy na terenie ośrodka.

10 W  m.  sierpniu  komisja  opiniowała  zmiany  w  budżecie  gminy  na  2022r  oraz
wynikające z tego zmiany w W.P.F

11 W  miesiącu  wrześniu  naczelnik  wydziału  spraw  osobowych  i  omówiła
funkcjonowanie  Linii  Samorządowej,  naczelnik  oświaty  przedstawił  informację  o
przetargu na remont boiska sportowego szkoły nr. 8 filia Szkoły ul. Tanowska

12 W miesiącu  październik  omawiała  projekt  uchwały w sprawie stawek podatku od
nieruchomości na 2023r,opiniowała projekt uchwały w sprawie pokrycia z budżetu
części  kosztów  gospodarowania  odpadami  nie  pochodzącymi  z  pobranej  opłaty.
Komisja  wnioskowała  o  uchylenie  podatku  opłaty  za  psy  i  procedowała  nad
projektem uchwały w tym temacie

13 W miesiącu  listopadzie  i  Grudniu  komisja  procedowała  na  projektem budżetu  na
2023r  posiedzenia  odbywały  się  z  Naczelnikami  wydziałów  którzy  przedstawiali
swoje  budżety.  Projekt  budżetu  na  wspólnym  posiedzeniu  z  przewodniczącymi
poszczególnych komisji, nie został przyjęty przez komisję budżetu.

14   Przewodniczący komisji w miesiącu grudniu przedstawił plan pracy komisji na 2023
rok, który został przyjęty jednogłośnie.

Komisja na swych posiedzeniach omawiała pisma, które wpłynęły do komisji.

Id: 91A117E6-F3EB-43E5-BCEB-ACD300993633. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Budżetu i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach. 
 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminy, komisje rady miejskiej zobowiązane są przedkładać  
sprawozdania ze swojej działalności. 
 
Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 2 i 3 statutu gminy Police komisje podlegają radzie i przedstawiają jej 
sprawozdanie ze swojej działalności, które rada miejska przyjmuje w formie uchwały. 
 

Id: 91A117E6-F3EB-43E5-BCEB-ACD300993633. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



